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Fritidsgårdar

Namn Kontaktperson Tel. Mail

Göran Sjödin 508 21 070 goran.sjodin@stockolm.se

Parklekar

Namn Kontaktperson Tel. Mail

Göran Sjödin 508 21 070 goran.sjodin@stockolm.se

Kvartersgårdar

Namn Kontaktperson Tel. Mail

Fältassistenter 

Namn Kontaktperson Tel. Mail

Göran Sjödin 508 21 070 goran.sjodin@stockolm.se

mailto:goran.sjodin@stockolm.se
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Fråga 1 Stadsdelsnämndernas öppna fritidsverksamheter under 2010-2013 i antal

OBS! I begreppet fritidsgård inkluderas, förutom egen regi och upphandlad verksamhet, också föreningar som erhåller villkorat stöd 

för att bedriva öppen verksamhet för tonåringar ett antal kvällar per vecka. 

Stadsdelsnämnd

Fritids-

gårdar

Parklekar Antal fält-

assistenter

Kvarters-

gårdar

Fritids-gårdar Parklekar Antal fält-

assistenter

Kvarters-

gårdar

Fritids-gårdar Parklekar Antal fält-

assistenter

Kvarters-

gårdar

Fritids-

gårdar

Parklekar Antal fält-

assistenter

Kvarters-

gårdar

Rinkeby- Kista 6 0 5 0 6 0 5 0 6 1 6 0

Spånga- Tensta 5 3 5 0 4 3 7 0 4 3 5 0

Hässelby- Vällingby 6 8 3 0 6 8 3 0 6 8 3 0

Bromma 3 4 4 0 2 3 4 0 2 3 4 0

Kungsholmen 1 2 4 0 2 3 4 0 2 3 4 0

Norrmalm 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0

Östermalm 4 3 5 0 4 3 5 0 4 3 5 0

Södermalm 6 5 4 0 6 5 4 0 7 5 4 0

Enskede- Årsta- Vantör 7 5 6 2 7 5 6 2 7 5 6 2

Skarpnäck 3 4 0 0 3 4 0 0 3 4 0 0

Farsta 6 7 3.5 0 6 8 0 0 6 8 2.5 0

Älvsjö 3 1 2 0 3 1 2 0 3 1 2 0 3 1 2 0

Hägersten- Liljeholmen 5 3 4 0 5 3 4 0 5 3 4 0

Skärholmen 5 4 4 0 5 4 4 0 5 4 4 0

Summa 62 51 51.5 2 61 52 50 2 62 53 51.5 2 3 1 2 0

Fråga 1 b Beskriv kort vilka faktorer som bidragit till förändringarna av antalet fritidsgårdar, parklekar, fältassistenter 

och kvartersgårdar i er stadsdelsnämnd under de senaste åren.

Fråga 1 c Beskriv kort ett eller flera goda exempel på verksamhet som bedrivs i fritidsgårdarna, parklekarna, kvartersgårdarna eller av fältassistenterna.

Med gott exempel kan vara verksamhet som kan vara intressant och inspirerande för andra stadsdelar att del av eller som är

väldigt uppskattat av stockholmarna mm. 

Fråga 1 b Utveckling i antal av stadsdelsnämndernas öppna fritidsverksamheter per kategori mellan åren 2010-2013

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 1

Kategori 2010 2011 2012 2013

Fritidsgård 62 61 62 3

Parklekar 51 52 53 1

Antal fältassistenter 52 50 52 2

Kvartersgårdar 2 2 2 0

Summa 167 165 169 6

2013

Ingen förändring.

-

2010 2011 2012
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Fråga 2 Stadsdelsnämndernas nettokostnader för öppen fritidsverksamhet 2010 - 2013 (Tkr)

OBS! I nettokostnaden samtliga kostnader kopplade till verksamheterna. (OH, ledning, lokaler mm)

Stadsdelsnämnd Fritidsgårdar Kvartersgårdar Parklekar Fältassistenter Totalt 2010 Fritidsgårdar Kvartersgård

ar

Parklekar Fältassisten

ter

Totalt 2010 Fritidsgårdar Kvartersgår

dar

Parklekar Fältassistent

er

Totalt 

2010

Fritidsgår

dar

Kvartersg

årdar

Parklekar Fältassist

enter

Totalt 

2010Rinkeby- Kista 16250 0 0 2,500 18750 18000 0 0 2,500 20500 21400 628 2,500 24528 0

Spånga- Tensta 10532 0 3244 1721 15497 6485 0 3604 2793 12882 7592 3757 2478 13827 0

Hässelby- Vällingby 8024 0 7100 1550 16674 8149 0 7249 1600 16998 8265 7350 1625 17240 0

Bromma 4425 0 4371 1014 9810 4738 0 4,738 1100 10576 3957 3,957 1886 9800 0

Kungsholmen 968 0 2022 1311 4301 643 0 3152 1274 5069 724 2844 1390 4958 0

Norrmalm 2293 0 2765 705 5764 1944 0 2850 725 5518 1950 2866 671 5487 0

Östermalm 1725 0 3062 2825 7612 2275 0 3644 2884 8803 1942 3947 2077 7966 0

Södermalm 5,840 0 7,130 1,847 14,817 6,034 0 7,795 1,843 15,672 6,654 7,983 1,864 16,501 0

Enskede- Årsta- Vantör 13010 4288 4329 3335 24962 14300 4450 4550 3430 26730 13593 5121 4175 3546 26435 0

Skarpnäck 3068 0 2943 0 6011 3115 0 3042 0 6157 3401 3332 0 6733 0

Farsta 8900 0 7966 1700 18566 8262 0 5572 1700 15534 7823 4825 1322 13970 0

Älvsjö 4223 0 903 975 6101 4089 0 1121 1078 6288 4252 1108 1068 6428 4540 1130 1060 6730

Hägersten- Liljeholmen 8422 0 3550 1859 13831 8424 0 3402 2161 13987 8727 3704 2158 14589 0

Skärholmen 7346 0 4958 2249 14553 13079 0 1471 14550 12894 1177 0 14071 0

Summa 95,026 4,288 54,343 23,591 177,249 99,537 4,450 52,190 23,088 179,264 103,174 5,121 51,653 22,585 182,533 4,540 0 1,130 1,060 6,730

Fråga 2 b Beskriv kort vilka faktorer som påverkat kostnadsutvecklingen för fritidsgårdar, parklekar, fältassistenter 

och kvartersgårdar i er stadsdelsnämnd under de senaste åren.

Fråga 2 c Kostnadsutveckling för stadsdelsnämndernas öppna fritidsverksamheten per kategori mellan åren 2010-2013

Tabell är länkad mot summeringen i fråga 2

Kategori 2010 2011 2012 2013

Fritidsgård 95,026 99,537 103,174 4,540

Kvartersgårdar 4,288 4,450 5,121 0

Parklekar 54,343 52,190 51,653 1,130

Fältassistenter 23,591 23,088 22,585 1,060

Summa 177,249 179,264 182,533 6,730

Fråga 2 d Kostnadsförändringar inom öppen fritidsverksamhet per verksamhetskategori (Tkr)

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 2 c

Kategori 

Förändring 2010-

2011

Förändring 2009-

2013

Fritidsgård 4,510 -98,634

Kvartersgårdar 162 -5,121

Parklekar -2,153 -50,523

Fältassistenter -503 -21,525

Summa 2,016 -175,803

20132010 2011 2012
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Fråga 3 Nettokostnader för öppen fritidsverksamhet per stadsdelsnämnd för åldersgruppen 7-19 under 2010-2013 (Tkr)

Stadsdelsnämnd

Total 

nettokostnad

Antal 7-19 år   Nettokostnad per individ 7-

19 år i kr.

Total 

nettokostnad

Antal 7-19 år   Nettokostnad per 

individ 7-19 år i kr.

Total 

nettokostnad

Antal 7-19 år   Nettokostnad per 

individ 7-19 år i kr.

Total 

nettokostnad

Antal 7-19 

år   

Nettokostnad per 

individ 7-19 år i kr.

Rinkeby- Kista 18,750,000 7,359 2,548 20,500,000 7,457 2,749 24,528 7,613 3,222

Spånga- Tensta 15,497,000 7,308 2,121 12,882,000 7,388 1,744 13,827 7,375 1,875

Hässelby- Vällingby 16,674,000 10,922 1,527 16,998,000 10,959 1,551 17,240 11,159 1,545

Bromma 9,810,000 10,066 975 10,576,000 10,380 1,019 9,800 10,468 936

Kungsholmen 4,301,000 4,084 1,053 5,069,000 4,323 1,173 4,958 4,517 1,098

Norrmalm 5,764,000 5,350 1,077 5,518,000 5,528 998 5,487 5,654 970

Östermalm 7,612,000 5,751 1,324 8,803,000 5,776 1,524 7,966 5,902 1,350

Södermalm 14,817,000 11,165 1,327 15,672,000 11,333 1,383 16,501 11,444 1,442

Enskede- Årsta- Vantör 24,962,000 11,617 2,149 26,730,000 11,756 2,274 26,435 11,772 2,246

Skarpnäck 6,011,000 5,843 1,029 6,157,000 5,769 1,067 6,733 5,764 1,168

Farsta 18,566,000 6,888 2,695 15,534,000 6,913 2,247 13,970 6,959 2,007

Älvsjö 6,101,000 4,104 1,487 6,288,000 4,189 1,501 6,428 4,309 1,492 6,730 4,432 1,519

Hägersten- Liljeholmen 13,831,000 7,614 1,817 13,987,000 7,890 1,773 14,589 8,127 1,795

Skärholmen 14,553,000 5,669 2,567 14,550,000 5,707 2,550 14,071 5,683 2,476

Summa 177,249,000 103,740 1,709 kr 179,264,000 105,368 1,701 kr 182,533 106,746 1,710 kr 6,730 4,432 1,519 kr

Fråga 3 b Nettokostnadsutveckling per individ 7-19 år 2010-2013 i Stockholms stadsdelsnämnder

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 3

Stadsdel 2010 2011 2012 2013

Rinkeby- Kista 2,548 2,749 3,222 0

Spånga- Tensta 2,121 1,744 1,875 0

Hässelby- Vällingby 1,527 1,551 1,545 0

Bromma 975 1,019 936 0

Kungsholmen 1,053 1,173 1,098 0

Norrmalm 1,077 998 970 0

Östermalm 1,324 1,524 1,350 0

Södermalm 1,327 1,383 1,442 0

Enskede- Årsta- Vantör 2,149 2,274 2,246 0

Skarpnäck 1,029 1,067 1,168 0

Farsta 2,695 2,247 2,007 0

Älvsjö 1,487 1,501 1,492 6,730

Hägersten- Liljeholmen 1,817 1,773 1,795 0

Skärholmen 2,567 2,550 2,476 0

Summa 1,709 1,701 1,710 6,730

2010 2011 2012 2013
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Fråga 4 Nivå på avsatta medel för öppen fritidsverksamhet 1990 i förhållande till 2013

Tabellen är länkad mot summeringen i fråga 2

Kategori 

1990 2002 2005 2008 Förändring 

1990 jmf. 

2008

2010 2011 2012 2013 Förändring 

1990 jmf. 

2013

Fritids- och kvartersgårdar

143.0 86.0 93.0 100.0 43% 99,314.3 103,986.5 108,295.0 4,540.0 -97%

Parklekar 79.0 39.0 45.5 49.0 61% 54,343.3 52,189.9 51,653.0 1,130.0 -99%

Fältverksamhet 20.3 13.0 22.5 24.7 -18% 23,591.0 23,591.0 22,585.0 1,060.0 -99%

Summa 242.3 138.0 161.0 173.7 39% 177,248.6 179,767.4 182,533.0 6,730.0


